



**Michael Bøje Andersen Holding
ApS**

Solvangsvej 23
2600 Glostrup
CVR-nr. 39212870

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.08.2021

Michael Bøje Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael Bøje Andersen Holding ApS

Solvangsvej 23

2600 Glostrup

CVR-nr.: 39212870

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Michael Bøje Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 277 t.kr., mod et overskud på 194 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.237)	(16.650)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		288.794	209.991
Andre finansielle omkostninger		(7.677)	(3.700)
Resultat før skat		273.880	189.641
Skat af årets resultat	1	3.281	4.138
Årets resultat		277.161	193.779
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		90.000	110.600
Overført resultat		187.161	83.179
Resultatdisponering		277.161	193.779

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		190.610	101.816
Andre tilgodehavender		9.000	0
Finansielle aktiver	2	199.610	101.816
<hr/>			
Anlægsaktiver		199.610	101.816
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		216.245	232.403
Tilgodehavende selskabsskat		0	40.678
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		148.406	6.138
Tilgodehavender		364.651	279.219
<hr/>			
Likvide beholdninger		234.400	81.226
<hr/>			
Omsætningsaktiver		599.051	360.445
<hr/>			
Aktiver		798.661	462.261

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		140.610	51.816
Overført overskud eller underskud		218.505	120.138
Forslag til udbytte for regnskabsåret		90.000	110.600
Egenkapital		489.115	322.554
Skyldig selskabsskat		77.685	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	77.685	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		221.148	133.457
Skyldig selskabsskat		4.463	0
Kortfristede gældsforpligtelser		231.861	139.707
Gældsforpligtelser		309.546	139.707
Passiver		798.661	462.261
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	51.816	120.138	110.600	322.554
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(200.000)	200.000	0	0
Årets resultat	0	288.794	(101.633)	90.000	277.161
Egenkapital ultimo	40.000	140.610	218.505	90.000	489.115

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	339
Refusion i sambeskatning	(3.281)	(4.477)
	(3.281)	(4.138)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	50.000	0
Tilgange	0	9.000
Kostpris ultimo	50.000	9.000
Opskrivninger primo	51.816	0
Andel af årets resultat	288.794	0
Udbytte	(200.000)	0
Opskrivninger ultimo	140.610	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	190.610	9.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Tømrer- Snedker Michael Bøje Andersen ApS	Glostrup	ApS	100

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig selskabsskat	77.685
	77.685

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
